
FUE6[) ALMA [Asa 
J) 3;4.202/0001-09

SIII
cus 112 Bloco n, 21
Brasilja/DF 70375-510, 

3245-8159

Documento Auxiliar da Nota F 15cal de Consumidor

cod190:1672b79319056 Dt. Venda:02/01/2023 

Via Consumi

14:08

14:09
N:27968 Serie:1 02/01/2023

dor

I I DESCI I UN I VL UN R$ I VL ITEM R$

1 4

2 8

3 22

4 37

5 2805

Guarana Zero
1,00 Un

Agua S/ 6as
1,00 Un

Bife Ancho 500 gr
1,00 Un

Arroz Branco
1,00 Un

Salada Caesar
1,00 Un

9,90

8,90

192,00

16,00

35,00

6 1173 Batata 
1 soo

Rustica 
Un

Com Paprica
28,00

4085 Choripan 36,001,00 Un

Qnt. Total de Itens:
Sub-total R$
Valor Outras Despesas R$

g, 90

8,90

192,00

16,00

35,00

28,00

36,00

7

325,80
42,35

368,15
VALOR TOTAL R$

VALOR R$
DE 368,15

Cartao de Debito

224.016.628-20

Atendente: Reinaldo

Trib aprox R$: 49,63 Federal, R$: 45,17 Estadual
e 0,00 Municipal Fonte: IBPT 316342 22.2.E.
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